BANK KUSTODIAN

KANTOR JASA PENILAI PUBLIK (KJPP)

CUSTODIAN BANK

PUBLIC APPRAISER OFFICE

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Antonius Setiady dan Rekan

Total biaya jasa yang dibayarkan ke seluruh profesi penunjang pasar modal di atas adalah 
Rp 337.500.000,- (terbilang : tiga ratus tiga puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah).

Total cost of services paid to all capital market supporting professionals above
is Rp 337.500.000,-  (in words : three hundred thirty seven million five

hundred thousand rupiah).

AKUNTAN PUBLIK / KANTOR AKUNTAN PUBLIK
PUBLIC ACCOUNTANTS / PUBLIC ACCOUNTANT OFFICE

Patricia CPA / Kanaka Puradiredja, Suhartono

Laporan Keuangan PT Kabelindo Murni Tbk untuk Tahun Buku yang 
berakhir pada tanggal 31 Desember 2022 telah diaudit oleh KAP

[...]

kepada Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan atas tindakan pengurusan dan pengawasan yang mereka lakukan 
dalam tahun buku 2020 sepanjang tindakan-tindakan tersebut tercermin dalam Laporan Tahunan tersebut.

Keputusan mata acara kedua:
2.	 a. Menyetujui penggunaan laba bersih tahun buku 2020 sebagai berikut :

i.	 Sebesar Rp. 5.600.000.000,00  (lima miliar enam ratus juta Rupiah) dari laba bersih Perseroan tahun buku 
2020, dibagikan sebagai dividen tunai kepada para pemegang saham Perseroan sehingga setiap saham akan 
memperoleh dividen tunai sebesar Rp 5,00;

ii.	 Sebesar Rp. 100.000.000,00 (seratus juta Rupiah), dialokasikan dan dibukukan sebagai dana cadangan;

[...]

(Unmodified Opinion), and to grant the Board of Directors and Board of Commissioners full release and discharge of 
operational and supervisory responsibilities (“acquit et de charge”) in Financial Year 2020 as long as they are reflected in 
the Company Annual Report.

Agenda Item Two:
2.	 a. To approve the use of net profit of 2020 as follows:

i.	 Rp 5,600,000,000.00  (five billion six hundred million Rupiahs) of Company net profit in 2020, will be distributed as 
cash dividend to all Company shareholders so that each share receives a cash dividend of Rp 5.00 (five Rupiahs);

ii.	 Rp 100,000,000.00 (one hundred million Rupiahs) will be allocated as reserve fund;